別記様式第１号（第４条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

株式等による収益事業対価支払申請書

国立大学法人横浜国立大学長　殿
	住所

	名称

	代表者名

	電話番号

収益を伴う事業の対価として、下記の通り株式等による支払いを希望します。

記

1. 支払を希望する株式等の区分：　□　株式　　□　新株予約権　（いずれかを選択）
2. 希望する収益を伴う事業（複数選択可）
· (1)　知的財産権にかかる譲渡及び実施権の設定、実施許諾及び使用許諾
     (希望する形態及び関連する特許登録番号等：　　　　　　　　　　　　　)
· (2)　研究成果有体物の提供及び使用許諾
　　（希望する形態及び成果有体物の名称：　　　　　　　　　　　　　　　）
· (3)　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
3. 2.において選択した、希望する収益を伴う事業と自社の事業計画との関連性

4. 申請区分（複数選択可）
□　(1)　対価に相当する現金を保有していない
□　(2)　対価を現金で支払うことによって資金繰りに窮する可能性がある
□　(3)　対価を現金で支払うことが経営に重要な影響を及ぼす可能性がある
　□　(4)　その他特段の理由がある
5. 4.の区分を選択した理由等

＜申請書に添付する書類＞
・会社概要及び事業計画書
・過去5年間の財務状況を示す書類
（※　会社設立から３年以上５年未満の場合はその間の財務状況を示す書類。３年未満の場合は、過去の財務諸表等の財務状況を示す書類に加え、今後３年程度の資金繰り計画書等。様式任意）
・その他、審議に必要と考えられる書類
以上